

Certus Sport ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 33883560

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Kasper Eggert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Certus Sport ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33883560

Stiftet: 30.08.2011

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Brigitte Renate Marianne Küchenthal
Klaus-Dieter Hermann Krützfeldt
Søren Ostersen

Direktion

Kasper Eggert Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling af forsikringer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud blev på 21 t.kr., og anses som værende mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at kapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i de kommende år og, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til sikring af driften for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		471.531	286.261
Personaleomkostninger	1	<u>(497.581)</u>	<u>(151.576)</u>
Driftsresultat		(26.050)	134.685
Andre finansielle indtægter		42	1.853
Andre finansielle omkostninger		<u>(414)</u>	<u>(372)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.422)	136.166
Skat af ordinært resultat	2	<u>5.786</u>	<u>111.274</u>
Årets resultat		<u>(20.636)</u>	<u>247.440</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.636)</u>	<u>247.440</u>
		<u>(20.636)</u>	<u>247.440</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		7.982	0
Finansielle anlægsaktiver		7.982	0
Anlægsaktiver		7.982	0
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	0
Varebeholdninger		30.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.855	117.395
Udskudt skat	3	117.060	111.274
Andre tilgodehavender		299.718	152.841
Tilgodehavender		651.633	381.510
Likvide beholdninger		227.280	269.074
Omsætningsaktiver		908.913	650.584
Aktiver		916.895	650.584

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(392.754)	(372.118)
Egenkapital		<u>107.246</u>	<u>127.882</u>
Ansvarlig lånekapital	5	300.000	350.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	0
Gæld til associerede virksomheder		353.070	98.594
Anden gæld	6	141.579	74.108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>809.649</u>	<u>522.702</u>
Gældsforpligtelser		<u>809.649</u>	<u>522.702</u>
Passiver		<u>916.895</u>	<u>650.584</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(372.118)	127.882
Årets resultat	0	(20.636)	(20.636)
Egenkapital ultimo	500.000	(392.754)	107.246

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	442.726	137.379
Andre omkostninger til social sikring	6.212	540
Andre personaleomkostninger	48.643	13.657
	497.581	151.576

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.786)	(111.274)
	(5.786)	(111.274)

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	117.060	111.274
	117.060	111.274

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	500	1.000	500.000
	500		500.000

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er ydet af associeret virksomhed.

	2015	2014
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.180	8.626
Feriepengeforpligtelser	46.114	12.068
Andre skyldige omkostninger	83.285	53.414
	141.579	74.108

7. Eventualforpligtelser

Ingen.